
 

 
 

Protocollo come da segnatura  
 

Imola, 04 - 07- 2023 
 
 
OGGETTO: determina di liquidazione compensi personale interno per la realizzazione del 
progetto P.T.OF. “Peter pan” a.s. 22-23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, 
n. 107; 
VISTO il Regolamento interno per il conferimento di incarichi individuali, deliberato dal Consiglio 
d’Istituto, delibera n. 34 del 28 novembre 2019; 
VISTO l’ avviso per la selezione di personale interno per i progetti del PTOF – A.S. 2022/2023- 
titolo Progetto "Peter Pan", 
VISTA la candidatura della docente De bartolo Irene, prot. n. 0002978 - 12/04/2023; 
VISTA la graduatoria definitiva progetti del ptof – a.s. 2022/2023: progetto “Peter pan”. - Mordano – 
prot. n. 0003045 - 13/04/2023; 
VISTO l’ incarico attività per realizzazione ” progetti del ptof – a.s. 2022/2023: progetto “Peter pan” 
primaria Mordano, prot. n.  0003046 - 13/04/2023 // albo pretorio - n3 – docenti - 0000047 - 
13/04/2023; 
VISTA la Rendicontazione Progetti del PTOF a pagamento 22-23 - Allegato 2 - IRENE DE 
BARTOLO, prot. n. 0005238 - 04/07/2023; 
VISTO il Programma annuale E.F. 2023; 
VISTA la variazione pa 2023  n. 24  del 28.04.2023 con la quale è stato acquisito il contributo 
volontario delle famiglie per l’  ampliamento offerta formativa, finalizzato alla realizzazione del  
Progetto "Peter Pan" Scuola primaria di Mordano, pari ad € 700,00; 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi di cui sopra spettanti al 
personale incaricato per  la realizzazione del progetto P.T.OF. “Peter pan” a.s. 22-23. 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa, che si considerano parte integrante del presente provvedimento 

-di liquidare I compensi alla docente De bartolo Irene  come di seguito indicato: 

 

 

 
Istituto Comprensivo N.1 Imola 

Via San Vitale, 43, 40026 Imola (BO) - Tel.: 0542/76147 
E-mail: boic88500p@istruzione.it - Pec: boic88500p@pec.istruzione.it 

C.F.: 90053140373 - C.M.: BOIC88500P 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0005240 - 04/07/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE



 

 

LORDO stato LORDO 
dip. 

INPDAP 
8,80% 

FC 
0,35% 

IMPONIBILE IRPEF NETTO IRAP 
8,50% 

INPDAP 
24,20% 

LORDO 
stato    

25,00%   

   

 €                           
743,12  

 €                   
560,00  

 €               
49,28  

 €             
1,96  

 €             
508,76  

 €         
127,19  

 €         
381,57  

 €               
47,60  

 €                    
135,52  

 €                    
743,12    

51,24 

   

183,12 

 

 

I compensi netti, le ritenute ed i contributi su di essi gravanti saranno imputate a valere sul 
progetto del Programma Annuale 2023 – P.2.6 LINGUAGGI CULTURA INTERCULTURA 
ARTE E CREATIVITÀ; 

-di autorizzare il D.S.G.A a procedere al pagamento dei compensi così come indicato nelle sovrastanti 
tabelle. 

Imola, 04.07.2023 

Il Dirigente scolastico 

Gabriele Petrone 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0005240 - 04/07/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


	DETERMINA

		2023-07-05T13:40:17+0200
	GABRIELE PETRONE




